



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI

ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS – Nº 002-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico – Registro de Preços nº 002/2021, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, **HOMOLOGA** para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante **SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI**, CNPJ Nº 20.902.434/0001-94, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID. R\$	TOTAL R\$
01	600	KG	Bacon defumado	ESTRELA	26,5498	15.929,90
02	1800	KG	Carne em cubos do tipo patinho	ALINUTRI	28,2399	50.831,90
03	1500	KG	Carne bovina, peça do tipo lagarto.	ESTRELA	31,0666	46.599,90
05	1000	KG	Carne suína (Pernil)	ALINUTRI	18,9969	18.996,90
07	1500	KG	Coxa e sobrecoxa de frango	DANIELI	11,5299	17.294,90
09	1000	KG	Filé de peixe Tilápia	TROPICAL FISH	27,4529	27.452,90
13	2000	KG	Peito de frango in natura sem osso s/pele	RICO	9,8939	19.787,90

Valor Total do Contrato R\$ 196.894,30 (cento e noventa e seis mil e oitocentos e noventa e quatro reais e trinta centavos).

- Ao Licitante **SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI**, CNPJ Nº 03.649.725/0001-01, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID. R\$	TOTAL R\$
10	5000	POTES	Iogurte natural integral.	ITAMBE	2,0700	10.350,00
12	500	KG	Nhoque de batata fresco	ARICANDUVA	13,0000	6.500,00

Valor Total do Contrato R\$ 16.850,00 (dezesseis mil e oitocentos e cinquenta reais).

- Ao Licitante **MEQSO DISTRIBUIÇÃO EIRELI**, CNPJ Nº 67.758.169/0001-86, os itens, conforme segue:

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID. R\$	TOTAL R\$
04	2000	KG	Carne moída tipo patinho	BOI FORTE	19,0000	38.000,00
06	1000	KG	Carne suína (Lombo).	ADEEL	18,0000	18.000,00
08	100	KG	Fígado bovino	FRIGONOSSO	12,0000	1.200,00
11	100	EMB	Manteiga com sal	ORIENTE	27,0000	2.700,00
14	200	UN.	Requeijão cremoso.	CORONATA	35,1000	7.020,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO
SETOR DE LICITAÇÕES

Valor Total do Contrato R\$ 66.920,00 (sessenta e seis mil e novecentos e vinte reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 26 de fevereiro de 2021.

Sr. Anderson Santos Correia
Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 26/fevereiro/2021.